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Maticni broj 02039648

PIB 02039648

Naziv

Fah

"IRENA RADOVIC"JAVNA PREDSKOLSKA

USTANOVA

Lokacija

55101

Adresa

Telefon

NJEGOSEVA BB 81410 Danilovgrad

Sjediste

lzvod broj 124 za promet i stanje raCuna 510000000020210184 na dan 10.06.2022

Fax

Danilovgrad

Priliv
494,50

Odliv
65,34

Prethodno stanje
6.473,65

Novo stanje
6.902,81

Kreditni limit
0,00

Iskoris¢en
0,00

Neiskoriséen

0,00

Broj naloga

Odliv

Priliv
17

Rbr ID

Naziv / Svrha doznake faesy

Sifra pladanja

Datum
poravnjanja

Datum
valute

Odliv

Priliv

Provizija

Poziv na broj (zaduZenja)
Poziv na broj (odobrenja)

1 0584672986
55101 BOGDAN KALEZIC
VRTIC ZA 06/2022

021

10/06/2022

09/06/2022

40,00

0,00

2 0584672999
55101 KALEZIC ANDREA
VRTIC ZA 06/2022

021

10/06/2022

09/06/2022

39,00

0,00

3 0584705531
55101 DJORDJE PRELEVIC
STRAHINJICI

VRTIC ZA 06/2022

021

10/06/2022

10/06/2022

14,50

0,00

LI

4 0584713594 321
YOKA AKAEVREN OZNUR ELIFVALI RAHMI BEG MAHALLESI 317I1ZMIR
/BNF/AKAEVREN ARVEN

10/06/2022

10/06/2022

39,00

0,00

32
00

5 0584713596 321
YOKA AKAEVREN OZNUR ELIFVALI RAHMI BEG MAHALLESI 317I1ZMIR
/BNF/AKAEVREN TIMUR TOPRAK

10/06/2022

10/06/2022

39,00

0,00

32
00

6 0584715033
LANA VUKADINOVICDOKA KOVACEVICA BBDANILOVGRAD
VRTIC

321

10/06/2022

10/06/2022

14,40

0,00

32

-1201

7 0584720555
BOBICIC JELENA DANILOVGRAD
UPLATA ZA VRTIC ZA JAKOVA BOBICICA

363

10/06/2022

10/06/2022

40,00

0,00

8 0584722703
55101 ALEKSIJA GLOBAREVIC
ZA JUN

021

10/06/2022

10/06/2022

15,00

0,00

9 0584724176 021
55101 ROVCANIN FILIP

ZA JUN

10/06/2022

10/06/2022

12,60

0,00

10 0584725186
55101 STOJOVIC MARKO
VRTIC ZA 06/2022

021

10/06/2022

10/06/2022

20,00

0,00

Strana:

1of2




L) ID Racun
Naziv / Svrha doznake

Sifra pla¢anja

Datum
poravnjanja

Datum
valute

Odliv

Priliv

Provizija

Poziv na broj (zaduzenja)
Poziv na broj (odobrenja)

55106 LAKICEVIC M. MARINA Podgorica
VRTIC ZA LAKICEVIC LARU

363

10/06/2022

10/06/2022

39,00

0,00

12 0584838183
U.M.S.P.U.C.G
uplata kotizacije za seminar

535000000000891703

163

10/06/2022

10/06/2022

40,00

0,32

13 0584843107
Voli doo
up rn za robu

540000000000356038

120

10/06/2022

10/06/2022

25,34

0,32

149/10062022-71

14 0584851625
55101 DJORDJE MARKOVIC
ORJA LUKA

VRTIC ZA 06/2022

021

10/06/2022

10/06/2022

14,80

0,00

15 0584852823
55101 VELIKO KNEZEVIC
ZA JUN

021

10/06/2022

10/06/2022

29,20

0,00

16 0584867641
CUZOVIC MIHAILO
VRTIC

021

10/06/2022

10/06/2022

28,00

0,00

Vi

55101 ANTOVIC VASKO
ZA 06/2022

021

10/06/2022

10/06/2022

31,00

0,00

18 0584869691
55101 ANTOVIC SOFIJA
ZA 06/2022

021

10/06/2022

10/06/2022

39,00

0,00

17 0584869652 .

19 0584877087
JAKOV PEKOVIC
UPLATA VRTICA ZA 06/2022

021

10/06/2022

10/06/2022

40,00

0,00

UKUPNO

65,34 494,50

0,64
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